)۱۱ دی ماه ۱۴۰۲( استقبال کرد.

در این نشست همچنین بر تعهد مستمر کشورهای شرکت کننده در
بیانیه همکاری )DoC( برای تضمین ثبات و تعادل بازار نفت تأکید شد.

با توجه به شرایط کنونی بازارهای جهانی نفت خام در این نشست:
۱. بر چارچوب توافقنامه همکاری که در دهم دسامبر ۲۰۱۶ )شنبه، ۲۰
آذر ۱۳۹۵( امضا و در نشست های بعدی از جمله سی وپنجمین نشست
وزیران نفت و انرژی اوپک و غیراوپک در چهارم ژوئن ۲۰۲۳ )۱۴ خردادماه
۱۴۰۲( هم تأیید شده بود و در عین حال منشور همکاری اوپک و غیراوپک
که در دوم ژوئیه ۲۰۱۹ )سه شنبه، ۱۱ تیرماه ۱۳۹۸( امضا شده است، تأکید

شد.
۲. یادآوری شد که بر اساس تصمیم سی وپنجمین نشست وزیران